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NR. 6 - DECEMBER 1974

REDAKTIONEN: Kristian Søn- 
dergaard, Egelyvej 32, Dalby, 
363O Jægerspris.
Kurt Larsen, Frederiksborg- 
vej 54, 3650 Ølstykke.
Hugo Thomsen, Strandvænget 
12, Sigerslewester, 36OO 
Frederikssund.

----------------0 ------------------

VI FEJRER IDAG------

- de to unge mennesker der har 
indgået ægteskab: Grethe og 
Frank. Lørdag d. 14. dec. 
gav de hinanden deres ja i 
Gørløse Kirke. Fru Grethe Pe­
tersen, der er særdeles aktiv 
i Landboungdommens unge piger 
og iøvrigt er håndboldpige i 
Søif, er datter af gdr. Tage 
Skovgård Larsen, Gørløse. 
Frank, bestyrelsesmedlem i i
Søif, aktiv håndbold- og fod­
boldspiller, desuden leder af 
håndboldafdelingen, er søn af 
gdr. Richardt Petersen, Villa 
Sejersten, Græse Strand.
I ønskes hjertelig tillykke 
med dagen og alt godt fremover

BESTYRELSEN .

FORMAND: Poul Nielsen, Græ- 
sevej 4, Sigerslevøster, 36OO 
Frederikssund, telf. 28 83 94

KASSERER: Fin B. Larsen, Ny­
gårdsvej 10, 3550 Slangerup, 
telf. 33 32 64

NÆSTFORMAND: Kai Illemann, 
Sigerslewesterve j 3 , Græse, 
36OO Frederikssund, telf. 
31 30 89

SENIORFODBOLD: Age Hansen, / 
Græse Skolevej, Græse, 36OO 
Frederikssund.

UNGDUMSFODBOLD: Kai Illemann,

HÅNDBOLD: Frank Pedersen, 
Græse Strandvej 32, Græse, 
36OO Frederikssund, telf. 
31 14 61

BANE OG REKVISITPASSERE:
Kurt Kjærgård, Byvej 61, 36OO 
Frederikssund, telf. 31 25 10 
Hans Kurt Jepsen, Æblehaven 3, 
Sigerslewester, 3600 Frede­
rikssund, telf. 31 23 7?
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Sigerslevøster d. 8/12-1974

Jeg håber, at fremgang og mod 
og en 2. plads. Ung-vil fortsætte . Med en besty-

ET ÅR ER GÅET

Et år er gået, en sæson er 
slut. Det har været et år på 
godt og ondt (mest godt). Til 
de kedelige ting hører, at 
oprykningen for serie 5 fod­
boldholdet heller ikke blev 
til noget i år. Men lad os 
glemme det og se på de glæder, 
vi har haft.
Håndbolden er gået godt. For 
seniores er det blevet både 
til en 1.
dommen har ikke nået de helt 
store resultater. Men der har 
været deltagerfremgang og de 
har trænet flittigt. Det er 
meget værd. Så de skal nok 
komme.

Ungdomsafdelingen i fodbold 
er godt på vej. Det er især 
de helt unge, der viser noget 
af det rigtige. De lidt større 
har også gjort det godt i år. 
Mange af dem vil nok trænge 
sig på, når holdene skal sæt­

tes til næste år.
Vi har i årets løb holdt en 
sommerfest og en afslutnings­

fest. Begge har givet et pænt 
overskud (kunne være blevet 
større, hvis alle havde været 
med).

Vi har igen i år modtaget megen 
hjælp fra nær og fjern. Jeg vil 
her benytte lejligheden til at 
sige alle, der har hjulpet os 

på den ene eller anden måde, 
tak for hjælpen.

relse af lokale borgere til 
næste år kan det kun gå fremad.

I håb om at alle igen 
til næste år møder op og helst 
flere, vil jeg til slut ønske 
Jer alle en rigtig glædelig jul 
og sige tak for året, der er 
gået.

Anders Andersen
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KONTINGENT
Vi mangler stadig at få de 
sidste kontingentpenge ind, 
der er ingen undskyldning 
længere. Hvis det er girokort 
man.mangler (giro 17 51 55 ) 
eller andre oplysninger vedr. 
kontingent, så bare ring på 
telf. 55 52 64. Hvis kontin­
gentet ikke bliver betalt 
snarest, bliver vi nødt til 
at nedlægge spilleforbud. Det 
har vi truet med før, og nu 
bliver vi nødt til at tage 
konsekvenserne, og gøre det. 
Især efter vi på generalfor- 
samlingen blev kritiseret 
for ikke at være strenge nok 
med opkrævningen. Det kan jo 
også siges, at det er for­
kort over for de der betaler 
til tiden, at nogle får lov 
til at vente så længe med 
deres indbetaling. Så det er 
vel forståeligt at vi fremover 
vil køre hårdere frem overfor 
restancer. Angående det kon­
tingent, der skal betales 
for at deltage p: de forskel­
lige hold i denne vintor,

vil det blive opkrævet af hold 
lederen hver gang.
I næste sæson vil vi prøve 
at SLIDE girokortene ud til 
medlemmerne, men det har hid­
til knebet med at få alle 
adresserne. Af hensyn til til­
skudsordningen SiZAL vi også 
have OFR. nr.
Og så skal jeg nok prøve at 
sonde girokortene ud noget 
tidligere.

Kasserer

Finn B. Larsen

ALT DREJEARBEJDE UDFØRES
Højeste præcision, med 
kontrol af hvert emne.

Specialværktøj til industri 
og landbrug udføres.

NIELS C. NIELSEN
Skolevej 4, Græse 
Tlf. (03) 51 25 47
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gamle minder
Olaf Henriksen bragte i sid­
te nuener nogle efterlysnin­
ger af gamle minder om for­
eningen og har tildels ved 
sin egen søgen, erhvervet 3 
emblemer til samlingen. Fra 
Laurits Pedersen, Strø, er k( 

sætte på trøjer og trænings­
tøj, men vi håber at "noget" 
dukker op, og hvis nogen i 
deres søgen efter julepynten 
m. v. på lofter og andre ste­
der, skulle finde gamle avi-

- ser, så håber vi at De lader
met 2 stk. Søif’s første emb“ et ord falde til Olaf Henrik-
blem, en sølvnål fra 1913 og sen på telf. 12 33 14 eller
en sølvnål fra 1939; fra Al- til redaktionen, der gerne
fred Olsen en sølvnål fra kommer og støver aviserne af.
192o. Desuden har Olaf en sølv-Eet er især aviser fra før 
nal fra 1948, som Søif's hold 1955 der har soges. Vi håber 
i B-rækken erhvervede ved i også, at et billede af Svend
finalen at vinde 2-1 over 
St. Lyngby, i Nordsjællands 
fodboldalliances turnering. 
Desværre har endnu ingen rea­
geret på Olaf’s efterlysning 
if det gamle klubemblem ti 1 at 

Nielsen, en af foreni gens 
stiftere, vil komme til veje. 
I øvrigt har alt med den mind­
ste tilknytning til Sigerslev- 
øster Idrætsforening Olaf's ■ 
interesse. ht.

ty 3f 3009
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GEl^ERALFORSAMLINGEN

Den 14« nov. afholdt Idrætsfor­
eningen ordinær generalforsam­
ling i Sigerslevøster Forsam­
lingshus. Der var fremmødt 22 
medlemmer. Traditionen tro 
valgtes Alfred Olsen til diri­
gent. Et hverv der til tider 
krævede, at han måtte udgyde 
hele sit repertoire af stygge 
bandeord for at kalde forsam­
lingen til ro og orden. 
Formanden indledte sin beret- . 
ning med at opgøre foreningens 
medlemstal til 150 aktive, her­
af 100 ungdomsspillere. Der­
næst omtalte han foreningens 
tilskudsordning med kommunerne. 
Han kom her ind på flere util­
fredsstillende forhold omkring 
denne ordning. Han så dog et 
enkelt lyspunkt i sagen, idet 
man havde fået positiv tilsagn 
fra Fr-sund kommune angående 
en tilslutning til den såkaldte 
Fr-sundordning (klubben til­
deles et fast beløb for hver 
spiller under 25 år, som er 
bosat i Fr.-sund kommune. 

Angående de trange plads­
forhold på banen omtalte 

formanden visse muligheder for 
en træningsbane til håndboldaf­
delingen. Han opfordrede den 
nye bestyrelse til at arbejde 
videre med sagen, da man ikke 
vedvarende kunne byde ungdoms- 
spillerne, incl. lederne, på de 
nuværende dårlige træningsfor­
hold. Formanden sluttede med at 
rette en tak til alle,der havde 
medvirket ved ungdomsarbejdet 
samt til klubbladets redaktør 
for det udførte arbejde.
Herefter "blev kassererens regn­
skab gjort til genstand for de­
bat. Kai Illemann stillede sig 
uforstående over for det lille 
kontingent, der var indkommet 
i badmintonafdelingen. Kasser­
eren oplyste, at det skyldes 
manglende kontingentindbeta­
linger. Der blev herefter fra 
forskellig side ytret ønske om 
en stramning af kontingent-op­
krævningen. Generalforsamlingen 

foretog ikke nogen endelig god­
kendelse af regnskabet, da der 
endnu manglede nogle postering­

er. Man vedtog, at den gamle be­
styrelse skulle afslutte regn­



skabet og indkalde til en 

ekstraordinær generalforsam­
ling, hvor godkendelsen skulle 
finde sted.
Oluf Henriksen redegjorde for 
regnskabet med 25-øres målene 
(en kreds af personer med til­

knytning til klubben bidrager 
med 25 øre pr. mål, scoret af 
klubbens l'ste hold). Der var 
indkommet brutto kr. 1085,- • 
Forsamlingen bifaldte det 
store arbejde, som Oluf gjorde 
med indsamling af pengene.
Karl Chr. Søndergård fremlagde 
klubbladets regnskab. Han måt­
te beklage at annonceindtægten 
ikke alene kunne dække driften 
af bladet.

Næste punkt på dagsordenen var 
udførelse af de obligatoriske 
valghandlinger. Indvalgt i be­
styrelsen blev Kai Illemann, 
Åge Hansen og Poul Nielsen. 

Til suppleanter valgtes, 1. 
Billy Høier, 2. Arne Kragskov. 
lil revisorer valgtes, 1. Tage 
Sørensen, Villy Mortensen og 
Alfred Olsen blev suppleant. 
Pil fanebærer valgtes Bent Ole 
Beck og Bjarne Pedersen blev

Generalforsamlingen havde mod­
taget et forslag om udvidelse 
af bestyrelsen. Da forslaget 
ikke havde nogen konkret 
skriftlig formulering, overlod 
man til bestyrelsen eventuelt 
at komme med et forslag til 
vedtægt s ændringer.
Under eventuelt blev et utal 
af emner drøftet. Bl.a. træ­
nerproblemet for senior fod­
boldafdelingen. Der kom ingen 
afklaring.
Palle Hansen (ynglinge fod­
boldspiller) fremførte nogle 
tanker om ynglingeholdets 
skæbne til næste år. Han ud­
talte, at der blandt ynglinge­
ne var stemning for at danne 
et"lukket" seniorhold næste 
år. Holdet skulle suppleres 
med et par "garvede" spillere, 
således at man kom op på en 
fast kerne bestående af ca. 15 
spillere. Forsamlingen dis­
kuterede ideen, men man kom 
ikke frem til nogen konklusion. 
Kl. 25.35 kunne dirigenten tak­
ke for nogenlunde god ro og 
orden. Man sluttede med et leve 
for foreningen.

En træt protokolfører.



RESULTATER
Vi bragte størstedelen af som­
merens fodboldresultater i 
sidste nummer, men af en el­
ler anden grund "smuttede" 
miniputterne, sidste gang, så 
vi vil denne gang starte med 
miniputterne.

MINIPUT.
Søif - Gørløse 0-0

- Slangerup 3-0
- Lynge/Uggeløse 0-0
- Ølstykke 1-0

- - Skævinge 1-0
- Lillerød 0-3

Miniputterne blev nr. 3 med
S point.

LILLEPUT.
Søif - Hundested 5-1
- - Hamløse 1-5

- Vinderød 2-4
- Skævinge 3 - 5
- St. Lyngby 0-6

Lilleputterne blev nr. 4 med 
11 point.

7
DUELIGE.
Søif - St. Lyngby 0-7

- Ramløse 2-3
- Frederiksværk 5-4
- Oppe Sundby 5-2

Drengene fik 10 poinr og 
blev nr. 7

YNGLINGE.
Søif - Brede 1-5

- Lundtofte 2-4
Ynglingene blev nr. 8 med
4 point.

SERIE V kreds 36.
Søif - St. Lyngby 4-1

- Uvelse 10-0
Holdet blev nr. 2 og fik 
36 point.

SERIE V kreds 35.
Søif - Helsinge 5-4

- Melby/Liseleje 5-5
Holdet blev nr. 11 med 
8 point.

OLD BOYD.
Alle resultater i sidste num­
mer, men holdet blev nr. 6 
ned 9 point.



OVERSIGT OVER VIHTERENS FODBOLDKAMPE.
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SÅ KOM UNoDOMSOPRoRET TIL SØIF.

På generalfopsamlingen kom 
det frem, at man på ynglinge 
fodboldholdet gik og skumle­
de med nogle planer, det godt 
kunne ligne et mindre atten­
tat mod seniorafdelingen. 
Hvis jeg forstår planen rig­
tig, er det meningen, at der 
skal dannes et lukket senior­
hold af det nuværende ynglin­
gehold og at det skal supleres

med 2-4 seniorspillere, så 
der bliver en kerne på 14 - 15 
spillere. Det lyder måske og­
så meget godt; men inden I kom 
mer for langt med kupplanerne, 
tror jer, at vi skal have et 
spillermøde (ynglinge og seni­
ores), hvor vi kan drøfte pro­
blemerne. Det må være en opga­
ve for den nye fodboldformand.

kl.

Har du husket at ordne fodboldstøvlerne.
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DET GLIPPEDE, 
xsscsssxsxszsssssxzxsxsas 

Nu er det tredie år i træk, 
jeg med stor bedrøvelse må 
konstantere, at oprykningen 
til serie IV glippede for vo­
res fodboldhold. Det var el­
lers tæt ved at lykkes i år. 
Vi var i realiteten det eneste 
hold der kunne true Hundested 

i kampen om guldet. Det kan 
være svært at give en fyl­
destgørende forklaring på, 
hvorfor et så "godt hold" 
ikke kan spille sig en række 
op. Hen mon ikke vi rammer 
det ømme punkt, hvis ordet 
effektiv træning nævnes.

kl.

FHE1.IMEDE PIGER.

Igen i år var det håndbold- •• 
damerne der, som de eneste 
i klubben, kunne "bryste" sig 
med, at have vundet en turne­
ring. Hvem er så disse sucses- 
fulde piger. Kikker man adres­
selisten igennem, skal man se 
godt efter, for at finde det 

lokale islæt af spillere. 
Der er vist kun en eneste 
lokal Søif'er. Man overra­
skes yderligere, når man 
konstanterer, at der i rea­
liteten kun lige har været 
7-8 spillere på holdet. 
Godt scoret piger.

kl.
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AFSLUT

Lørdag d. 2J. nov. afholdt 
Søif den årlige senioraf-, 
slutning, der i år var hen­
lagt til lokalerne i Græse 
GI. Skole. Der var mødt man­
ge medlemmer, ja, vel det 
største antal i flere år, 
tæt på de 100, og de fik en 
fornøjelig aften. Formand 
Anders bød velkommen, han 
gjorde det kort, for at vi 
hurtigt kunne komme i gang 
med sildemadderne. Lidt se­
nere tog han dog ordet igen, 
og fortalte kort om sæsonens 
forløb, der ikke indeholdt 
så mange sensationer, dog 
skal det nævnes at dame- 
håndboldholdet blev kreds­
vindere. Anders omtalte det 
posetive i, at foreningen i 
år har haft et ynglingehold 
i fodbold, så der er noget 

videre p , desuden 
at der nu er en ret aktiv 
Old-Boysafdeling.(Dem kunne 
vi ikke undgå at bemærke!)

If I V G S F E S T E N .

Aftenens næste taler var Olaf 
Henriksen, der skulle uddele 
fiduspokalerne, og under stor 
jubel, (især fra salens ene 
hjørne), fik Bjarne Petersen 
overrakt Old-Boysernes fidus­
præmie. Desværre kunne seni­
orernes fiduser ikke overræk­
kes personligt, da de to mod­
tagere, Age Hansen og Knud 
Pedersen, var forhindret i at 
være tilstede, så Olaf gav or­
det videre til Alfred Olsen, 
der, efter en kort tale om se­
niorenes "elendige fodboldspil" 
skulle overrække "Fisker Alfred 
Olsens Vandrepokal" til årets 
spiller i Søif, og under store 
klapsalver fik Bent Ole Bech 
overrakt pokalen.
Så blev der igen lejlighed til 
at nappe en bid brød og skylle 
efter, inden næste taler rejste 
sig. Det var Bent Jeppesen, 
Sigerslevvester maskinstation, 
der syntes at Old-Boys trængte 
til at holde på formerne, nemli.
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et sæt nye trøjer, og under 
stort bifald blev de nye trø­
jer straks prøvet, og fundet, 
ideelle til formålet.
Dernæst skulle vi røre tunge­
båndet, da der blev omdelt 
en vise, og det var igen Old- 
Boys der måtte stå for skud, 
idet sangen omtalte deres for­
skellige "fodboldfær di ghe d er ". 
Så den måtte synges to gange.
Aksel ITilausen udtrykte håb 

om, at Søif ville være leve­
dygtig, og sagde at vi fort­
sat kunne regne med støtte og 
bistand fra Pr.sund Kommune. 
Under kaffen benyttede Anders 
lejligheden til at uddele le­
derpokalen. Efter afstemning 

stod tre mand lige: Tage, 
Bent Ole og Prank. De to 
førstnævnte trak deres kan­
didatur tilbage, idet de 
begge mente, at det var be­
rettiget at give de unge en 
opmuntring, så Frank Peter­
sen fik overrakt lederpoka­
len for god indsats i 1974« 
Efter kaffen begyndte dansen 
til et-mandsorkestret, og der 
blev danset flittigt; det 
kunne ses, at kondien endnu 
ikke var suppet helt op. Fe­
sten skulle slutte kl. 1, 
men selvfølgelig måtte der 
en ekstra time til, før vi 
kunne sætte punktum for en 
festlig og vellykket aften.

ht.
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HUSKER DU"
FOR 50 ÅR SIDEN - d. 17« dec. 
1944 vedtoges det på et møde, 
afholdt i Sigerslevøster For­
samlingshus, at "begynde på 
at spille badminton, såfremt 
der tegner sig 15 deltagere. 
Der erlægges 5,- kr. ved ind­
tegningen. Foreningen køber 
2 ketcher og 1. net, samt 
lejer Forsamlingshuset".

FOR 25 AR SIDEN - d. 18. nov. 
1949 enedes bestyrelsen om at 
afholde bal nytårsaften , med 
lokal underholdning. Olaf 
Henriksen skulle sørge for 
avertering og billetter.

FOR 10 ÅR SIDEN - d. 12. dec. 
1964 afholdt Søif ekstraordi­
nær generalforsamling, og un­
der punktet "valg til besty­
relse" blev Lief Hansen, Kurt 
Larsen og Hugo Thomsen nyvalgt 
til bestyrelse. Alfred Olsen 
og Willy Mortensen blev gen­
valgt som revisorer (som sæd­
vanlig) .

NYT OM BADMINTON. 
S3 SS =3 S3 S3 14 SS =8 33 33 33 = 33 SS XX S3 =3 
Der er desværre ikke meget 
nyt at skrive om fre denne 
afdeling, da der ikke er til­
meldt hold til turneringen i 
denne vinter. Men der spilles 
da stadig badminton i Siger- 
slevøster forsamlingshus tirs­
dag og torsdag fra kl. 17*00 
til 22.00. Foreningen håber, 
at interessen for badminton 
bliver holdt ved lige, især 
når der nu snart bliver mu­
lighed for træning i hal, så 
der igen til næste vinter kan 
komme et par hold eller tre 
med i turneringen.

ht.

Leif Jeppesen 
malermester

SIGEr.SLEv VESTER 

Tlf. 515195
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wiglomsa flid is ingen 
Idrætsforeningen bød på ung­
domsafslutning onsdag d. JO 
okt. Det var glædeligt, at 
der var fremmødt relativ 
mange forældre.
Aftenen blev indledt med, 
at Sparekassen fremviste 5 
film. Det var ubetinget den 
sidste film med Søren Spætte 
der vakte størst jubel.
Herefter gik man igang med 
kaffen, kagerne og sodavand. 
Mens der endnu var nogen­
lunde styr på tropperne, 
foretog de forskellige ung­

domsledere uddelingen af 
fiduspræmierne til en spil­
ler fra hvert hold. Følgende 
fik præmie:
Minipiger: Helle Poulsen 
Småpiger : Helle Larsen 
Piger : Bente Kristiansen 
Puslinge: Tim Søndergård 
Miniput : Torben Olsen

-: Henrik Sørensen 
Lilleput : Carsten Ploug 
Drenge ; Peter Nilausen 

Udover disse 8 blev yderlig 
6 belønnet med hver en æske 
chokolade skænket af en af 

forældrene.
Legeonklerne Frank, Henrik, 
Kurt K. og nogle assistenter 
holdt, så godt de formåede, 
de unge mennesker beskæftiget 
resten af aftenen. Det lyk­
kedes forhåbentlig så godt, 
at ingen føler sig skræmt væk 
til næste år.

K.L.
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